
ALIMENTOS

República de Honduras

07/09/2020 16:22:26

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/09/2020 16:22:53

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0045 

 001

 00375

 00376

 00377

 00378

 00379

 00380

 00381

 00382

 00383

 00384

 00385

 00386

 00387

 00388

 00389

 00390

 00391

 00392

 00393

 00394

 00395

 00396

 00397

 00398

 00399

 00400

 00401

 00402

 00403

 00404

 00405

 00406

 00407

 00408

 00409

 00410

 00411

 00412

 00429

 00430

 00433

 00465

 00466

 00467

 00468

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,081.00

 141,697.03

 7,506.00

 100,842.64

 6,400.00

 7,200.00

 7,000.00

 8,500.00

 21,256.24

 6,900.00

 7,204.84

 9,200.00

 5,000.00

 2,000.00

 44,653.32

 6,000.00

 5,000.00

 17,260.00

 41,894.87

 7,000.00

 3,000.00

 6,000.00

 36,513.75

 9,082.81

 280.55

 348.10

 2,049.95

 685.44

 2,573.87

 12,573.37

 12,512.39

 348.30

 1,624.00

 75.00

 90,770.95

 84,917.53

 16,341.34

 16,854.44

 1,243,998.00

 1,219,190.00

 2,066.68

 12,475.89

 21,256.24

 8,500.00

 6,900.00

31-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

14-AGO-20

14-AGO-20

14-AGO-20

31-AGO-20

31-AGO-20

31-AGO-20

31-AGO-20

31-AGO-20

31-AGO-20

31-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

13-AGO-20

14-AGO-20

13-AGO-20

14-AGO-20

13-AGO-20

31-AGO-20

14-AGO-20

14-AGO-20

31-AGO-20

31-AGO-20

31-AGO-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE MIGRACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: MIGRACION Y EXTRANJERIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1301-1976-00499

18049995000286

0601-1957-01130

0890-1981-00777

1414-1949-00037

0501-1953-01783

0101-1951-00944

0901-1965-00027

1517-1965-00198

0107-1968-01920

0615-1978-00504

0101-1955-00832

0703-1955-00601

2703001

550023818

1709-1970-00278

0201-1988-00604

08019998391165

08019998391165

0404-1965-00207

1312-1965-00177

0704-1973-00094

18049995000286

05019001049734

1503-1961-00640

11029002422870

0805001

1312-1969-00074

08019998391165

08019003250060

08019003250060

18049995000286

06019002197564

1305-1957-00145

0801001

0801001

0804003

0804003

0449001

0449001

0805001

08019003250060

1517-1965-00198

0901-1965-00027

0107-1968-01920

MARIO JOSE CARDENAS RUIZ

SUPERMERCADO LA ANTORCHA S.A.

JOSE RAMON ARGEÑAL OLIVERA

WILLIAM NASSAR SAADEH

REINA ELICITA PADILLA ROSA

AMERICA MARITZA CASTRO LAINEZ

MARGARITA ALEJANDRINA SOLIS PAGUADA

RICHAR WATLER MARIANO

JUAN DE LA CRUZ PACHECO CARDONA

LOURDES SUYAPA DIAZ CUELLAR

DOREAN JAQUELINE ESPINAL PASTRANA

RICARDO RECAREDO PATIÑO MEDINA

MIRIAN SEVILLA ROJAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA

PAULA LAINEZ MATTA

SANDRA LORENA UMANZOR

ALMA ELENA MADRID SUSSMANN

INVERSIONES LA UNION S.A DE C. V.

INVERSIONES LA UNION S.A DE C. V.

GLORIA AMPARO GONZALEZ MELCHOR

NATIVIDAD LOPEZ CERROS

FELIPE HUMBERTO CHAVEZ DURON

SUPERMERCADO LA ANTORCHA S.A.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

HECTOR ORLANDO TORRES ROMERO

BONACCO ELECTRIC COMPANY S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

OSWALDO ABREGO ALVARENGA

INVERSIONES LA UNION S.A DE C. V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SUPERMERCADO LA ANTORCHA S.A.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

OSCAR ADALID GARCIA MUÑOZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

JUAN DE LA CRUZ PACHECO CARDONA

RICHAR WATLER MARIANO

LOURDES SUYAPA DIAZ CUELLAR
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE MIGRACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,423,377.74
 5,423,377.74
 5,423,377.74

 001Unidad Ejecutora: MIGRACION Y EXTRANJERIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0045   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1953-01783

0101-1955-00832

0101-1951-00944

0615-1978-00504

0601-1957-01130

1414-1949-00037

18049995000286

0890-1981-00777

0101-1951-00944

0201-1988-00604

2703001

1414-1949-00037

0101-1955-00832

1301-1976-00499

0615-1978-00504

0404-1965-00207

0704-1973-00094

1709-1970-00278

0501-1953-01783

550023818

0107-1968-01920

1517-1965-00198

0901-1965-00027

0890-1981-00777

1312-1965-00177

0601-1957-01130

08019998391165

08019998391165

0703-1955-00601

18049995000286

05019001049734

18049995000286

01019003416768

0801001

0804003

1503-1961-00640

0805001

0449001

AMERICA MARITZA CASTRO LAINEZ

RICARDO RECAREDO PATIÑO MEDINA

MARGARITA ALEJANDRINA SOLIS PAGUADA

DOREAN JAQUELINE ESPINAL PASTRANA

JOSE RAMON ARGEÑAL OLIVERA

REINA ELICITA PADILLA ROSA

SUPERMERCADO LA ANTORCHA S.A.

WILLIAM NASSAR SAADEH

MARGARITA ALEJANDRINA SOLIS PAGUADA

ALMA ELENA MADRID SUSSMANN

ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA

REINA ELICITA PADILLA ROSA

RICARDO RECAREDO PATIÑO MEDINA

MARIO JOSE CARDENAS RUIZ

DOREAN JAQUELINE ESPINAL PASTRANA

GLORIA AMPARO GONZALEZ MELCHOR

FELIPE HUMBERTO CHAVEZ DURON

SANDRA LORENA UMANZOR

AMERICA MARITZA CASTRO LAINEZ

PAULA LAINEZ MATTA

LOURDES SUYAPA DIAZ CUELLAR

JUAN DE LA CRUZ PACHECO CARDONA

RICHAR WATLER MARIANO

WILLIAM NASSAR SAADEH

NATIVIDAD LOPEZ CERROS

JOSE RAMON ARGEÑAL OLIVERA

INVERSIONES LA UNION S.A DE C. V.

INVERSIONES LA UNION S.A DE C. V.

MIRIAN SEVILLA ROJAS

SUPERMERCADO LA ANTORCHA S.A.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SUPERMERCADO LA ANTORCHA S.A.

INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

HECTOR ORLANDO TORRES ROMERO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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